

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: **Budowa stacjonarnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Gminie Buczkowice**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust.2 i ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) w związku ze złożonymi przez Wykonawcę pytaniami udziela wyjaśnień:

Branża drogowa :

Pytanie 1. Tabela Elementów Rozliczeniowych - element 4 poz.4.1 - 4.4 dotyczy wykonania podbudowy i nawierzchni - prosimy o doprecyzowanie jaki rodzaj nawierzchni należy uwzględnić w wycenie przywołanych pozycjach. W PFU pkt.1.4 Ogólne Właściwości funkcjonalno - użytkowe, wpisano , iż nawierzchnie mają być betonowe, a zatem czy chodzi o nawierzchnie z betonu cementowego typ BA czy z betonu asfaltowego typ MMA . Przy doprecyzowaniu prosimy również o wskazanie klasy betonu cementowego lub klasy mieszanki betonu asfaltowego, ponadto prosimy o podanie warstw i rodzaju materiału na podbudowy jak i samej nawierzchni drogowej.

Odpowiedź: Do wykonania nawierzchni należy użyć betonu cementowego klasy C35/45. Warstwy i rodzaj użytego materiału na wykonanie podbudów jak i samej nawierzchni ma dobrać projektant w taki sposób, aby spełniały parametry użytkowe.

Pytanie 2. Parkingi - prosimy o doprecyzowanie ,z jakie grubości kostki betonowej należy wykonać parkingu , prosimy o zamieszczenie wzornika przytoczonej kostki.

Odpowiedź: Parking jak i chodnik ma być wykonany z kostki brukowej behaton gr.8cm.

Branża elektryczna :

Pytanie 1. Kontenery socjalno-biurowe , prosimy o informację skąd należy zasilić prądem elektrycznym przywołany kontener.

Odpowiedź: Kontener socjalno-biurowy należy zasilić z wcześniej zaprojektowanego i wykonanego złącza kablowego zgodnie z wydanymi przez Tauron Dystrybucja S.A. warunkami przyłączeniowymi.

Pytanie 2. TAURON- warunki przyłączenia z dn.29.12.2021r. - cz. IV Informacje dodatkowe pkt. 5 - dotyczy zawarcia umowy przez Inwestora z TAURON-em , czy Inwestor poczynił przywołane w/w pismem czynności.

Odpowiedź : Inwestor przystąpił do zawarcia umowy.

Otrzymuje:

1. Adresat
2. GKiB a/a

Wójt
Józef Caputa